Комитет администрации города Заринска

по финансам, налоговой и кредитной политике
П Р И К А З

№ 13 – ОД

27 июня  2014 г.                                                                                                                г. Заринск

Об утверждении Порядка согласования возможности заключения (заключения)
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
В соответствии с Положением о комитете города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике от 28.08.2013 № 70 (в редакции решения от 25.12.2013 № 112), и приказом комитета города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике от 27.06.2014 № 13-ОД «О создании комиссии по согласованию возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Порядок согласования возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (приложение № 1).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.06.2014.
Председатель комитета
Куркина И.А.